
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCiON
ORDEN SERVICIO

05/08/2024Estado Campeche
OSV-0761Municipio

RV1415-0343Localidad

Concepto
17/07/20205/08/2024OSV-0761 Fecha OrdenOrden de Servicio

Plazo de entrega

S. DE R.L. DE C.V.

Cargo

Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

VEHICULO TODO TERRENC0CM70AB Cllindros 2 LineaPlaca

2283LitrajeModelo 2023

GASOLINALCELV1ZM3P6001466Serie

VEHICULO TODO TERRRENO ZFORCE 4X4 CF1000SU-DDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA UNIDADPARTIDA CONCEPTO

$3,146.822612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$1,155.003 $385.000563 ACEITE SINTETICO 10W60 4T DE 1 LT. I PONE PIEZA

$778.89 $778.89PIEZA 10596 LIQUI MOLY

$778.891 $778.890597 LIQUI MOLY PIEZA

$9,984.40
$271.441 $271.440005 CFMOTO PIEZAFILTRO DE ACEITE

$1,367.802 $683.90PIEZA0009 CFMOTOFILTRO DE AIRE
$234.00 $468.002CFMOTO PIEZA0209 BUJIA PARA MOTOR

1 $6,500.00 $6,500.00CFMOTO PIEZA4725 BANDA DE TRANSMISION
$6,932.163551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$1, 800.00N/A 1 $1,800.00SERVICIO0573
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 8 DE AGOSTO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.

Entrega por el proveedor 007690-MOTO EXPERIENCIAS,

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

ACEITE DE TRANSMISION DIFERENCIAL 75W90 SINTETICO 
DE 1 LTR

REVISION Y/O REPARACI6N DE CODIGO DE FALLO EN EL
TABLERO/ ESCANEO Y CONFIGURACION

Campeche
Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

Kilometraje

Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA 75W90 SINTETICO
DE 1 LTR_______________________________________________________

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1415-0343
2 Dias h&biles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHTVO
14-SECRETARIA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Recibe (Quien opera el proyecto)

©
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES



$4,176.00N/A 1SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTE MIL SESENTA Y TRES PESOS 38/100 M.N )

2111114151712AA078000E004002100890NU5A2612
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961

$20,063.38TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones *

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES MIGUEL YAIR GONGORA RUIZNOMBRE: NOMBRE:

ENCARGADO DE SUCURSALOFICIAL DE S. H. .RCHIVO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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Cadena Original: |14|15||OSV-0761|7690|200633800|05082024|13|94|0834aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzAvjVvez5eQcSh/PWudqgcqBCZ9rdgfhhx2VDI52pb787gvuNdRCiNcRKcvYrPgUSA=

Fuente de 
Financiamiento

$17,296.02
$2,767.36

$0.00
$20,063.38

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

CLAVES PRESUPUESTARIAS _______
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

Claslficacidn Econdmlca
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
2016

$6,932.16
$T7Tt67oo

MONTO
$6,932.16
$3,146.82

$9,984.40

SERVICIO PREVENTIVO CORRESPONDIENTE A 200 HORAS 
(3200 KMS) CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR, REEMPLAZO 
DE FILTRO DE ACEITE DE MOTOR, CAMBIO DE ACEITE DE 
TRANSMISION AUTOMATICA, CAMBIO DE ACEITE DE 
TRANSMISldN DIFERENCIAL, CAMBIO DE FILTROS DE 
AIRE, CAMBIO DE BUJ1AS, CAMBIO DE BANDA DE 
TRANSMISION, REVISION DE FLUIDOS, (LIQUIDO DE 
FRENOS Y REFRIGERANTE) SISTEMA EL&CTRICO, SISTEMA 
DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR, LUBRICACTON DE PARTES 
MdVILES Y TORQUEO EN GENERAL.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica


